SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIRAÇU/ES

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2020 DE 03 DE SETEMBRO DE 2020

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL PERMANENTE
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IBIRAÇU – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de
inscrição para vagas reservadas (PcD) do Concurso Público nº 001/2020 do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Ibiraçu/ES.

1) O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.
2) Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de

acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
a) Acesse o site www.idcap.org.br;
b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site,

informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
c) Clicar na inscrição correspondente a solicitação enviada.

Aracruz/ES, 20 de outubro de 2020.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

http://www.idcap.org.br/

SAAE IBIRAÇU
CONCURSO PÚBLICO - 001/2020

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo - Resultado das solicitações de inscrição para vagas reservadas (PcD)

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0001421 ADRYEN KARLA DA SILVA 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000510 ANA PAULA ALVES BERRO 102 - Auxiliar Serviços Gerais INDEFERIDO

0000529 CARLA GABRIELA DOS SANTOS 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000003 CARLOS  VENANCIO  DA  SILVA 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000004 CARLOS  VENANCIO  DA  SILVA 401 - Engenheiro Civil INDEFERIDO

0001331 DEBORA DE OLIVEIRA SALVADOR 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000013 ELIANE PINTO LOUREIRO 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0002195 EVALDO TOFOLI AMORIM 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0001308 IGOR VALIM SARMENTO 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000485 IVANETE JACOB PINHEIRO DE FREITAS 102 - Auxiliar Serviços Gerais INDEFERIDO

0001660 JOÃO VICTOR PIMENTEL PIOL 302 - Fiscal INDEFERIDO

0000826 LORDNIS ARAUJO ENGENLHARDT 201 - Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA INDEFERIDO

0000104 LUCIANO OLIVEIRA DO ROSÁRIO 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000614 RICK NEVES MORO 201 - Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA INDEFERIDO

0001281 SHEYLA SCHNEIDER FLORENCIO 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000153 VERONICA REZENDE LOZER 301 - Auxiliar Administrativo INDEFERIDO

0000889 WELITON CARVALHO DE LYRIO 201 - Operador de Estação de Tratamento de Água - ETA INDEFERIDO

Página 2 de 2

	resultado das solicitações de inscrição para vagas reservadas (PcD)
	Anexo - Resultado das solicitações de inscrição para vagas reservadas (PcD)